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W miniony weekend w Strumieniu odbyło się wyjątkowe wydarzenie łączące: 70-lecie działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci,
5-lecie Fundacji „Zostań Aniołem” oraz VIII edycję Dnia Wdzięczności pod hasłem „Każdy ma swojego Anioła”.

70-lecie działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci, 5-lecie Fundacji „Zostań Aniołem” oraz VIII edycję Dnia Wdzięczności w Strumieniu, fot. UM Strumień

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w Sanktuarium św. Barbary, po której uczestnicy udali się do ogrodu Domu Pomocy Społecznej, gdzie przygotowano część
oficjalną, artystyczną oraz integracyjną. W programie znalazły się występy artystyczne, koncert, wspólny poczęstunek oraz jubileuszowy tort.

Pomimo niesprzyjającej pogody wydarzenie odbyło się zgodnie z planem i zgromadziło wielu uczestników. Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, dziękując wszystkim
zaangażowanym w organizację jubileuszu, podkreśliła:– Dom Pomocy Społecznej w Strumieniu to miejsce szczególne – tworzone przez ludzi z pasją i poczuciem
odpowiedzialności. Dziękuję pracownikom, wolontariuszom i przyjaciołom tej instytucji za codzienną pracę, która daje dzieciom poczucie bezpieczeństwa,
bliskości i zrozumienia. Ten jubileusz jest dobrą okazją, by wyrazić wdzięczność za to, co często pozostaje niewidoczne na co dzień.

W uroczystości udział wzięli m.in. Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń, Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Patrycja Opolka, ks. prałat Oskar Kuśka oraz wielu zaproszonych gości i przyjaciół instytucji. Nie zabrakło również Beaty Macury
Członkini Zarządu Powiatu Cieszyńskiego.

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Strumieniu od siedmiu dekad pełni ważną funkcję w lokalnej społeczności, zapewniając opiekę i wsparcie najmłodszym z
niepełnosprawnościami. Fundacja „Zostań Aniołem” od pięciu lat uzupełnia te działania, angażując się w projekty na rzecz integracji, wolontariatu i promocji wrażliwości
społecznej.

Gmina Strumień
on Saturday

70 lat Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Strumieniu, 5 lat Fundacji
Fundacja "Zostań Aniołem" i VIII Dzień Wdzięczności „Każdy ma swojego
Anioła” – za nami niezwykle wzruszające i piękne święto, które pokazało,
jak wielką siłę mają dobroć, empatia i wspólnota! �
 Deszczowa aura nie pokrzyżowała szyków organizatorom i nie odebrała
energii do działania! ��  Wydarzenie rozpoczęła uroczysta Msza Święta w
Sanktuarium św. Barbary, po której uczestnicy przenieśli się do ogrodu
Domu. ... See more
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